
FARMDEMO – Telefonický průzkum po akci | 1

Telefonický průzkum účastníků (přibližně šest měsíců po demonstrační akci)

POKYNY:
 Před hovorem vždy zkontrolujte počet průzkumů, které účastník vyplnil, abyste mohli navázat konverzaci.  

To znamená, že můžete vynechat některé otázky, pokud už znáte odpovědi, nebo můžete klást dodatečné otázky.

ZAČNĚTE KRÁTKÝM ÚVODEM:
 Začněte tak, že vysvětlíte účel telefonického průzkumu (proč je kontaktujete).
 Odkazujte na „název a čas konkrétní demonstrační akce“, o které budete mluvit.
 Uklidněte účastníky tím, že jim vysvětlíte, že vás zajímají jen jejich zážitky související s akcí,  

že neexistují žádné správné ani špatné odpovědi a že je nebudete nijak hodnotit.

1. Co si s ohledem na téma demonstrační akce pamatujete?

2. Myslíte, že jste se něco díky této akci naučili? Ano

2.1. Co?

2.2. Napadá vás způsob, jak by pro vás akce mohla být (ještě) zajímavější?

Ne

2.3. Napadá vás způsob, jak by pro vás akce mohla být zajímavější?

3.  Zůstali jste ve spojení nebo jste se připojili k nějaké síti 
nebo k jiným účastníkům díky této akci (díky např. novému 
kontaktu, který jste na akci získali a se kterým si teď 
vyměňujete informace, nebo prostřednictvím navazujících 
aktivit nebo jiného způsobu zapojení do programu)?

Ano

3.1. Jak jste se zapojili nebo zůstali ve spojení?

3.2. S kým jste ve spojení?

3.3. Znali jste tyto osoby už před akcí?

Ne

3.4. Proč podle vás nejste v souvislosti s akcí s nikým trvale ve spojení?

Autorka: Hanne Cooreman



FARMDEMO – Telefonický průzkum po akci | 2

4.  Hledali jste po akci více informací o tématu akce někde jinde? Ano

4.1. Proč?

4.2. Kde?

4.3. Co přesně?

Ne

4.4. Proč ne?

5.  Zúčastnili jste se nebo zúčastníte se další demonstrační akce 
v průběhu příštího roku?

Ano

5.1. Proč?

5.2. O jakém tématu?

Ne

5.3. Proč ne?

6.  Vedla demonstrační akce k tomu, že děláte něco nového nebo 
jinak (na své farmě), nebo máte v plánu něco měnit?

Ano

6.1. Co přesně?

6.2. Co přesně vyvolalo rozhodnutí něco změnit?

6.3. Vnímáte už nějaký dopad této změny na své farmě?
 Pokud ano, jaký?
 Pokud ne, jaká máte očekávání ohledně této změny do budoucna?

Ne

6.4. Proč ne?



FARMDEMO – Telefonický průzkum po akci | 3

7.  Popsali byste sami sebe jako někoho, kdo běžně hodně mluví 
s ostatními lidmi o možných inovacích v zemědělství, nebo 
spíše ne?

8. Mluvili jste o této demonstrační akci s jinými lidmi? Ano

8.1.  S kým jste o této demonstrační akci mluvili? (POZNÁMKA: mělo by se jednat spíše o profily než o jména. Zeptejte se na roli, 
pokud ji účastník nezmíní automaticky.)

8.2. O čem přesně jste s ohledem na demonstrační akci mluvili?

Ne

8.3. Proč ne?


